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Vorläufige Ergebnisse

Verwaltungsbezirk
Ehe-

schlie-
ßungen

Lebendgeborene

Tot-
geborene

Gestorbene (ohne  Totgeborene)

insgesamt

und zwar

männlich nicht-
ehelich

insgesamt

und zwar

männlich
im ersten
Lebens-

jahr

darunter
in den ersten

7 Tagen

Kreisfreie Städte
Düsseldorf 113 461 243 92 1 546 239 6 5
Duisburg
Essen
Krefeld
Mönchengladbach

98
131

402
524

54
57

171
208

204
272

57
83

83
114

21
33

3
4

492
602

1
–

178
222

222
275

1
6

84
97

–
–

–
3
–
–

Mülheim an der Ruhr
Oberhausen
Remscheid
Solingen

24
53

124
157

15
34

81
135

Wuppertal

Kreise
Kleve

79 280

54 241

65
83

20
36

46
75

15
15

–
–

188
218

–
–

104
179

136 45

141 16

2 395

– 222

80
99

1
3

45
75

–
1

–
2
–
–

174 1

97 1

–

1
Mettmann
Neuss
Viersen
Wesel

97
81

367
391

62
88

241
336

Reg.-Bez. Düsseldorf
davon kreisfreie Städte

Kreise

1 040 4 119
658
382

2 543
1 576

187
200

42
38

128
168

28
42

–
–

411
351

–
–

267
378

2 145 583
1 321

824
417
166

11 4 753
11

–
3 124
1 629

Kreisfreie Städte
Aachen 55 171
Bonn
Köln
Leverkusen

78
209

259
708

22 101

93 31 – 198
137
355

33
140

42 8

1
4

217
747

– 157

179
186

1
2

123
164

2
2

1
2
1
–

2 139 27
1 390

749
19

8

15
10

5

80 2 2
91

335
1
1

75 1

1
1
–

Kreise
Aachen
Düren
Erftkreis

59 256
56
73

239
334

Euskirchen
Heinsberg
Oberbergischer Kreis
Rhein.-Berg. Kreis

32
39

164
179

52
57

243
190

133 28
130
176

36
40

2 258
–
1

203
339

85
96

18
24

116
106

26
21

–
–

175
204

1
1

249
194

Rhein-Sieg-Kreis

Reg.-Bez. Köln
davon kreisfreie Städte

87 456

819
364

3 300
1 239

Kreise 455 2 061

244 62

1 713
627

467
212

– 339

10
5

3 280
1 319

1 086 255 5 1 961

114 2
99

152
–
–

–
–
–

78
101

1
–

116
97

–
–

–
–
–
–

143 5

1 481
581

13
5

–

4
4

900 8 –



Noch: Eheschließungen, Geborene und Gestorbene im Februar 1998

Verwaltungsbezirk
Ehe-

schlie-
ßungen

Lebendgeborene

Tot-
geborene

Gestorbene (ohne  Totgeborene)

insgesamt

und zwar

männlich nicht-
ehelich

insgesamt

und zwar

männlich
im ersten
Lebens-

jahr

darunter
in den ersten

7 Tagen

Kreisfreie Städte
Bottrop 22 81 35 10 1 113 51 – –
Gelsenkirchen
Münster

Kreise

65
48

215
233

112
113

29
40

1
2

325
171

157
90

–
3

–
–

Borken
Coesfeld
Recklinghausen
Steinfurt

62
56

327
211

141
76

503
346

Warendorf

Reg.-Bez. Münster
davon kreisfreie Städte

54 246

524
135

2 162
529

158
112

20
20

256
180

68
35

5
2

215
133

–
1

556
307

116 19

1 082
260

241
79

3 215

15
4

2 035
609

108
63

2
–

284
137

4
–

1
–
2
–

101 1

991
298

10
3

1

4
–

Kreise

Kreisfreie Stadt

389 1 633

Bielefeld

Kreise
Gütersloh

73 257

66 354

822 162 11 1 426

133 42

178 39

– 268

4 235
Herford
Höxter
Lippe
Minden-Lübbecke

55
41

197
119

84
71

300
226

Paderborn

Reg.-Bez. Detmold
davon kreisfreie Stadt

66 260

456
73

1 713
257

105
71

19
13

162
120

43
27

2
1

210
118

1
5

308
290

144 24

913
133

207
42

2 192

15
–

1 621
268

693 7 4

124 2

110 2

–

1
83
51

1
–

138
141

1
1

1
–
–
–

86 –

733
124

7
2

–

2
–

Kreise

Kreisfreie Städte

383 1 456

Bochum
Dortmund
Hagen
Hamm

74
138

233
448

33
36

164
163

780 165 15 1 353

110
229

32
79

82
91

19
28

–
5

394
545

1
2

204
138

Herne

Kreise
Ennepe-Ruhr-Kreis

34 145

75 281
Hochsauerlandkreis
Märkischer Kreis
Olpe
Siegen-Wittgenstein

63
84

218
364

33
61

126
226

84 18

153 45

2 180

2 411
117
199

25
45

60
127

9
22

–
5

207
354

–
–

96
260

609 5 2

175
251

1
4

85
65

–
1

–
–
–
–

82 –

198 2

–

1
96

159
2
2

42
111

1
2

1
1
–
–

Soest
Unna

Reg.-Bez. Arnsberg

71
80

213
358

782 2 939
davon kreisfreie Städte

Kreise
315
467

1 153
1 786

117
189

27
39

1 558 388

1
–

268
359

18 3 416
596
962

176
212

10
8

1 461
1 955

Nordrhein-Westfalen
davon kreisfreie Städte

Kreise

3 621
1 545

14 233
5 721

2 076 8 512

7 411
2 937

1 886
926

4 474 960

69
30

15 105
6 781

39 8 324

135
166

3
3

1 565 21

–
2

5
658
907

6
15

–
5

6 909
3 051

78
35

3 858 43

30
14
16
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